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1 Barnbokslut  
Göteborgs Stads Parkering AB 
 
Av de fyra fokusområdena (utbildning, fritid, trygghet, hälsa) inom barnrättsarbetet 

är trygghet mest relevant med utgångspunkt i bolagets uppdrag och arbete för en 

trygg och säker fysisk miljö. 

Många barn kommer i kontakt med bolagets parkeringsanläggningar när de följer 

med i bilen eller exempelvis blir skjutsade till olika aktiviteter. 

Bolaget arbetar systematiskt med trygghetsfrågor, t ex belysning, övervakning och 

samverkan inom staden som trygghetsvandringar. En viktig informationskälla i det 

arbetet är åsikter och synpunkter från människor som rör sig i bolagets 

anläggningar. Informationen fås genom regelbundna kundundersökningar, dock 

finns inget systematiskt sätt att inhämta barns åsikter. 

Ett vanligt verktyg i stadens detaljplaneprojekt är barnkonsekvensanalys med syfte 

att identifiera viktiga frågor ur ett barnperspektiv. I linje med detta har trygghets- 

och säkerhetsaspekter arbetats in i bolagets hållbarhets- och kvalitetsarbete för 

byggprojekt och större utvecklingsprojekt. Det kan handla om att säkerställa fria 

siktlinjer, reträttvägar och undvika att skymda hörn uppstår. 

I byggprojekt kan möjlighet uppstå att tillföra fler funktioner än parkering för bilar. 

Ett exempel är P-hus Heden som bidrar till mervärden i stadsmiljön genom läktare 

och löparbana, båda i direkt anslutning Hedens fotbollsplaner. Heden är en plats 

där många barn och ungdomar spenderar fritid. Läktaren och löparbanan har 

funnits sedan november 2022. 

Under 2024 har projekt p-hus Masthugget Väst kommit igång. P-huset kommer 

inrymma en idrottshall som kommer användas av barn och ungdomar både som en 

del av skolans idrottsverksamhet och inom föreningslivet. Projektet är ett exempel 

på när samverkan och helhetssyn bidrar till att flera behov löses inom en byggnad 

och i någon mån även bidrar positivt till barn och ungdomars vardag. 

Under året har inga förändringar gjorts i verksamheten (specifika beslut, 

organisatoriska eller resursmässiga förändringar) som påverkar barn direkt eller 

indirekt. 


